%& néerveateric di Jﬁwaﬁ / redc %aae//(z

-_)Z';'/?‘///ﬂ? .@yﬁfv’/ﬁ/# v @///// -_%://(’/i//

D.P.n.1/2021
L'Aquila, 26/03/2021
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- VISTO lo Statuto di questo Conservatorio, e in particolare I'art. 19 comma 1 lettera d), che prevede
|'adozione da parte del Presidente del Consiglio di Amministrazione, per motivi di urgenza, di atti di
competenza del Consiglio di Amministrazione, mediante emissione di specifico provvedimento da
sottoporre alla ratifica dello stesso Consiglio nella prima riunione utile;

- VISTO il Regolamento di Amministrazione, finanza e contabilita di questo Conservatorio;

- CONSIDERATO che il Direttore ha rappresentato I'esigenza di procedere con urgenza a un’ulteriore
integrazione del piano delle attivita didattiche per 'a.a. 2020/2021 rispetto a quanto deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nell’ambito delle riunioni del 19 dicembre 2020 e del 26 gennaio
2021, sia in relazione al conferimento di ore di didattica aggiuntiva, sia in relazione alla stipulazione
di contratti di docenza extra dotazione organica;

- PRESO ATTO che la prossima riunione del Consiglio di Amministrazione non & stata ancora
programmata,

DISPONE
di autorizzare:

1) il conferimento di incarichi ai docenti interni per un numero di ore di didattica aggiuntiva pari a 256
come da allegato al presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

2) la stipulazione di contratti di docenza extra dotazione organica per n. 190 ore di lezioni, come da
allegato al presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante e sostanziale.

Il presente provvedimento sara sottoposto a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima
riunione utile.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
Avv. Domenico de Nardis

Firmato digitalmente da
DOMENICO de NARDIS

CN = de NARDIS DOMENICO

T = AVVOCATO,

SerialNumber = TINIT-DNRDNC62R03A345F
e-mail = domenico.denardis@tin.it

C=1IT

i Frramensios (ooin icme. - 67 0L Lty - Fale OIGE2 L2 (22 Tigee OG22 GETR5 - ol el @omsag it - G T SN 670666



—
Coenderecatoric doi

pa

1,
M s iea

Hlfrede

!

ALLEGATO
D.P.n. 1/2021

1) Conferimento di incarichi ai docenti interni per ore di didattica aggiuntiva

Casella - G FHyguila

DOCENTI E CORSI ORE
AGGIUNTIVE
ANGELOZZI ENRICO | PRATICA PIANISTICA PER MUS. TRADIZIONALI 80
“DIDATTICA DELLA STORIA DELLA MUSICA” , corso per I'acquisizione dei 24
TORQUATI SARA CFA 18
PALMIERI SIMONE INTEGRAZIONE ALLA LETTERA PRECEDENTE 30
FLAMMINI DARIO STRUMENTO A SCELTA PER MUSICHE TRADIZIONALI TASTIERA 80
DI SCIPIO COME/02 COMPOSIZIONE MUSICALE ELETTROACUSTICA - COMPOSIZIONE
AGOSTINO MUSICALE INFORMATICA 24
DE AMICIS COME/02 COMPOSIZIONE MUSICALE ELETTROACUSTICA - COMPOSIZIONE
MARIA CRISTINA AUDIOVISIVA INTEGRATA 24
TOTALE ULTERIORI ORE DI DIDATTICA AGGIUNTIVA 256
2) Contratti di docenza extra dotazione organica
DOCENTI E CORSI ORE
AGGIUNTIVE
COMJ/13 - Musiche tradizionali: “Strumenti e canto delle tradizioni musicali
CITARELLA DONATO | extraeuropee” (Indirizzo strumentale/vocale): Canto tradizionale popolare 170
CIANCAGLINI
PIETRO COMJ/03 — Contrabbasso Jazz 20
TOTALE ORE DI DOCENZA EXTRA DOTAZIONE ORGANICA 190

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Avv. Domenico de Nardis

iz Freeneason Gheoirc s.ne. - 67760 L/_Z%;(é/ Tz OSEE B2/ PP . T CWSER SATAT . o et @omiap & - Cotor Fisenie SO 570666




		2021-03-29T12:15:50+0000
	de NARDIS DOMENICO




